MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO
DIRETORIA ADJUNTA DE PESQUISA E INOVACAO

OFÍCIO Nº 88/2025 - DAPI-CBT/DRG/CBT/IFSP

OFÍCIO GERAL INTERNO

EDITAL N° 10/2025 - DRG/CBT/IFSP, DE 3 DE OUTUBRO DE 2025

O Diretor Geral do Campus Cubatão do IFSP, no uso das suas atribuições, resolve para conhecimento dos interessados:

RETIFICAR o edital nº 10, de 03 de outubro de 2025, publicado no site do Campus Cubatão:

Onde se lê:

7. CRONOGRAMA 7.1.

O cronograma do Edital será o constante na Tabela 2.

Divulgação do Resultado Preliminar: 08/12/2025
Período de Recurso Preliminar: 09/12/2025 a 10/12/2025
Divulgação do Resultado Final: 15/12/2025

Leia-se:

7. CRONOGRAMA 7.1.

O cronograma do Edital será o constante na Tabela 2.

Divulgação do Resultado Preliminar 12/12/2025
Período de Recurso Preliminar: 13/12/2025 a 15/12/2025
Divulgação do Resultado Final: 17/12/2025

Artarxerxes Tiago Tácio Modesto
Diretor Geral do Campus Cubatão

Assinado eletronicamente

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Fabricio Campelo , DIRETOR(A) - CD4 - DAPI-CBT, em 04/12/2025 17:34:36.
Artarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBT, em 04/12/2025 17:35:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1077384
5a5ef14e11

OFÍCIO Nº 88/2025 - DAPI-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

OFÍCIO Nº 88/2025 - DAPI-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: